変　更　届
　　年　　月　　日

　鳥羽志勢広域連合長　　様

所在地又は住所

（ふりがな）
申請者　商号又は名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

一般（指名）競争入札参加資格審査申請書（物品・物件）の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えてお届けします。

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

image1.emf
変

更

届

登

記

事

項

証

明

書

印

鑑

証

明

書

身

分

証

明

書

使

用

印

鑑

届

委

任

状

兼

使

用

印

鑑

届

備

考

商号又は名称 ○ ○ ○ ※１ ※２

※１　本店登録の場合のみ

※２　支店登録の場合のみ

代表者 ○ ○ ※１ ※２

所在地 ○ ○

資本金 ○ ○

商号又は名称 ○

代表者 ○ ○ ※１ ※２

所在地 ○

印鑑登録印 ○ ○ ※１ ※２

使用印鑑 ○ ※１ ※２

変更届に変更前と変更後の印を

押してください

受任者の代表者 ○ ○

受任者の所在地 ○ ○

電話・ＦＡＸ番号 ○

希望業種の追加及び削除 ○

希望業種の営業上、法令等で

許可・認可等を必要とする場合

は、内容を証明する書類(許可

証の写しなど）が必要

廃業・休業等 ○

資格・許可・登録の番号

及び有効期間等

○

内容を証明する書類（許可証の

写しなど）が必要

資格審査申請書の記載事項等変更について

申請書提出後に、次に掲げる事項に変更があったときは、下記書類を添付のうえ速やかに変更届を

提出してください。

※提出書類のうち、「変更届」「使用印鑑届」「委任状兼使用印鑑届」は必ず原本を提出してください。

提出方法については、郵送でも可とします。

個

人

の

場

合

共

通

提出書類

　変更事項

法

人

の

場

合

Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet.xls
Sheet1

		資格審査申請書の記載事項等変更について

		申請書提出後に、次に掲げる事項に変更があったときは、下記書類を添付のうえ速やかに変更届を

		提出してください。

		提出方法については、郵送でも可とします。

		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出書類

　変更事項				変更届		登記事項証明書		印鑑証明書		身分証明書		使用印鑑届		委任状兼使用印鑑届		備考

		法人の場合		商号又は名称		○		○		○				※１		※２		※１　本店登録の場合のみ
※２　支店登録の場合のみ

				代表者		○		○						※１		※２

				所在地		○		○

				資本金		○		○

		個人の場合		商号又は名称		○

				代表者		○						○		※１		※２

				所在地		○

		共　　通		印鑑登録印		○				○				※１		※２

				使用印鑑		○								※１		※２		変更届に変更前と変更後の印を押してください

				受任者の代表者		○										○

				受任者の所在地		○										○

				電話・ＦＡＸ番号		○

				希望業種の追加及び削除		○												希望業種の営業上、法令等で許可・認可等を必要とする場合は、内容を証明する書類(許可証の写しなど）が必要

				廃業・休業等		○

				資格・許可・登録の番号
及び有効期間等		○												内容を証明する書類（許可証の写しなど）が必要

		※提出書類のうち、「変更届」「使用印鑑届」「委任状兼使用印鑑届」は必ず原本を提出してください。

Sheet2

Sheet3